Проект

                                                                                       вносится Администрацией

                                                                                                    города Курска

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

____________________________№__________________

Об утверждении Положения

о комитете молодежной политики,

физической культуры и спорта города Курска»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября  2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», решением Курского городского Собрания

от 18 марта  2022 года № 342-6-ОС «О структуре Администрации города

Курска»,  постановлением Администрации города Курска от 11 мая 2022 года

№248  «Об утверждении схемы управления Администрации города Курска»,

Постановлением Администрации города Курска от 07 ноября 2022 года

№ 723 «О распределении полномочий», постановлением Администрации

города Курска от 13 декабря 2022 года №790 «О внесении изменений

в постановление Администрации города Курска от 11 мая 2022 года № 248»,

Уставом города Курска Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о комитете молодежной политики,

физической культуры и спорта города Курска

2. Признать утратившими силу:

решение Курского городского Собрания от 20 декабря 2019 года

№ 108-6-РС «Об утверждении Положения об управлении молодежной

политики, физической культуры и спорта города Курска»;

решение Курского городского Собрания от 15 октября 2020 года

№ 138-6-РС «О внесении изменений в решение Курского городского

Собрания от 20 декабря 2019 года № 108-6-РС «Об утверждении Положения

об управлении молодежной политики, физической культуры

и спорта города Курска»;

решение Курского городского Собрания от 26 апреля 2022 года

№ 232-6-РС «О внесении изменений в решение Курского городского

Собрания от 20 декабря 2019 года № 108-6-РС «Об утверждении Положения

об управлении молодежной политики, физической культуры и спорта города

Курска».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Курска                                                                               И.В. Куцак

Председатель Курского

городского Собрания                                                                          В.В. Токарев

consultantplus://offline/ref=B67605F567660FDC0CD6E539D7C1C0622730174FDE126E793F276EF4A8F87C8EK0ECN